
Rada Miejska w Kluczborku

c

c

Protokół nr XXXI/2021

XXXI Sesja w dniu 28 kwietnia 2021
Obrady rozpoczęto 28 kwietnia 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:24 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych.

Obecni:

l. Krzysztof Adamski
2. Stanisław Brejwo
3. Tadeusz Doliński
4. Radosław Jarosz
5. Janusz Kallus
6. Janusz Kędzia
7. Andrzej Konwiński
8. Joanna Kozioł
9. Zbigniew Kraj cer
10. Rafał Lasek
11. Tomasz Michalak
12. Adam Michalewski
13. Józef Mrozek
14. JanMyślecki
15. Zdzisław Pięch
16. Grażyna Popek
17. Piotr Rewienko
18. Krzysztof Rychel
19.PiotrSitnik
20. Justyna Slusarczyk
21. Marek Wojna

Ponadto w sesji udział wzięli: Burmistrz IVtiasta Kluczborka Jarosław Kielar Z-ca
Burmistrza Roman Kamiński, Z-ca Burmistrza Dariusz Morawiec

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:
l) otwarcie sesji,
Sesje otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia

2) złożenie ślubowania przez p.Zbigniewa Krajcer obejmującego wakujący mandat w
okręgu wyborczym nr 3,
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia odczytał Postanowienie Komisarza
Wyborczego w Opolu I Nr 20/2021 z dnia 7 kwietnia 2021 w sprawie wygaśnięcia
mandatu radnego Rady Miejskiej w Kluczborku p. Alfreda Długosza okręg wyborczy
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Nr 3 z listy nr 4 -KWW Platforma ,Nowoczesna Koalicja Obywatelska, z powodu
śmierci.
Radni uczcili pamięć zmarłego radnego Alfereda Długosz minuta ciszy.
Nadepnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał Postanowienie Komisarza
Wyborczego w Opolu I Nr 24/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie obsadzenia
mandatu Rady Miejskiej w Kluczborku - o wstąpieniu na wakujący mandat w okręgu
wyborczym nr 3 Rady Miejskiej w Kluczborku ,mandat obejmuje Pan Zbigniew
Sławomir KRAJCER.

Przewodniczący Rady Miejskiej -Janusz Kędzia poprosił p. Zbigniewa Kraj cer i i
obecnych na sesji o powstanie - odczytał Rotę Ślubowania

„ Wiemy Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej
mieszkańców","

p. Zbigniew Sławomir Krajcer -„ Ślubuję tak mi dopomóż Bóg"

3) stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kluczborku stwierdził ,że na dzisiejszej sesji obecnych
jest 20 radnych.

4) ustalenie porządku obrad,

Przewodniczący Rady poinformował o wniosku dotyczącym wprowadzenia do porządku
obrad dwóch projektów uchwał i podał wnioski pod głosowanie :
Głosowano wniosek w sprawie:
wprowadzenia do porządku obrad 14) projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy
Kluczborku do realizacji Programu „,Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja
2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. .

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Głosowano w sprawie:
ustalenie porządku obrad,.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Porządek Obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Kluczborku

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne;

l) otwarcie sesji
2) złożenie ślubowania przez p. Zbigniewa Krajcer obejmującego wakujący mandat w okręgu
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wyborczym nr 3

3 stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał.

4) ustalenie porządku obrad,

5) przyjęcie protokołu z sesji Nr XXX/2021 z dnia 29.03.2021 r.

6) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.

2.Interpelacje i zapytania Radnych.

3.Podjęcie uchwał w sprawach:
-opinie Komisji

l) zmiany uchwały Nr LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluczbork

2) zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

3) wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
wysokości stawki tej opłaty,;

4) zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez
gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi.;

5) uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,;

6) zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,;

7) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się
domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele
rekreacyjna - wypoczynkowe.

8) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości:

9) wyrażenia opinii dot. wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) oraz wkładu pieniężnego
do Spółki z o . o „EKO-REGION" z siedzibą w Bełchatowie w zamian za objęcie udziałów
w spółce;

10) zmiany nazwy Kluczborskiego Domu Kultury z siedzibą w Kluczborku na Centmm
Kultury w Kluczborku oraz nadania statutu;
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11) zmian po strome dochodów i wydatków;

12)zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;

13)zmiany uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 12 grudnia 2018 r.
w sprawie powołania Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i
Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego;

14) przystąpienia Gminy Kluczborku do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej" - edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.

15) przystąpienia Gminy Kluczborku do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa" -
edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego;

4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres między sesjami.
l) opinia Komisji Rewizyjnej,
2) dyskusja,
3) przyjęcie sprawozdania.

6.SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY
KLUCZBORK Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W ROKU 2020;

7.RAPORT Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII W GMINIE KLUCZBORK W 2020 ROKU;

8.Wolne wnioski i informacje.

9. Zamknięcie obrad.

C 5) przyjęcie protokołu z sesji Nr XXX/2021 z dnia 29.03.2021 r.
Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedłożonego protokołu zatem Przewodniczący Rady
przystąpił do głosowania nad jego przyjęciem.

Głosowano w sprawie:
przyjęcie protokołu z sesji.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

6) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.

W dniu 21 kwietnia 2021 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i
Turystyki;



Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i działalności klubów
i stowarzyszeń sportowych.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta, Z-ca Burmistrz Miasta
i Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa.

c
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W dniu 22 kwietnia 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa,
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta i Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i
Leśnictwa.

W dniu 28 kwietnia 2021 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i
Socjalnych;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i
Leśnictwa

W dniu 27 kwietnia 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego
i Gospodarki Miejskiej.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta, Zastępcy Burmistrza Miasta, Skarbnik i
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa.

W dniach 26 kwietnia 2021 r. posiedzenia odbyła Komisji Rewizyjnej
Tematem posiedzeń była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta za okres
między sesjami i kontrola zadania - Protokoły odbiorów końcowych inwestycji wraz z
dokumentacją powykonawczą.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta.

Komisja Skarg -nie odbyła posiedzenia.

2. Interpelacje i zapytania Radnych.

W tym punkcie radni nie zabrali głosu.

3. Podjęcie uchwał w sprawach:

- opinie komisji

Opinia
Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki
Na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodnicząca Komisji
Grażyna Popek



Opinia
Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej
i Ochrony Środowiska
Na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja: - pozytywnie
zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji
Tadeusz Doliński

Opinia
Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych
Na posiedzeniu w dniu 28 kwietnia 2021 r. analizując materiały na sesje Komisja:
- w projekcie 010 -w sprawie zmiany nazwy Kluczborskiego Domu Kultury z siedzibą w Kluczborku
na Centrum Kultury w Kluczborku oraz nadania Statutu poparła wniosek Komisji Budżetu o zmianę
zapisu w § 8. ust. 2 i 4
- pozostałe projekty zaopiniowano pozytywnie.
Przewodniczący

( Opinia
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja
- w projekcie 010 -w sprawie zmiany nazwy Kluczborskiego Domu Kultury z siedzibą w Kluczborku
na Centrum Kultuiy w Kluczborku oraz nadania Statutu zawnioskowała o zmianę zapisu
w § 8. ust. 2 i 4 tak by otrzymały następujące brzmienie:

„2. W strukturze organizacyjnej Centrum Kultury w Kluczborku przewiduje się stanowisko
Zastępcy Dyrektora, który zastępiije i reprezentuje Dyrektora podczas jego nieobecności.

4. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor Centrum Kultury w Kluczborku." pozostałe
projekty zaopiniowano pozytywnie.
Przewodniczący Komisji Jan Myślecki

c
Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia przystąpił do
przeprowadzenia głosowania w sprawie podjęcia uchwał.

l) zmiany uchwały Nr LIV/532/18 Rady IVIiejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluczbork;

Głosowano w sprawie:
zmiany Statutu Gminy Kluczbork;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ; 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)



Krzysztof Adamski

Uchwała nr XXXI/478/2021

2) zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.;

(

Glosowanojv sprawie:
zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.;.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

Uchwała nr XXXI/479/2021

(^ 3) wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
wysokości stawki tej opłaty,;

Głosowano w sprawie:
wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości
stawki tej opłaty,;.

Wyniki stosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (l 6)
Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński,
Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan
Myślecki, Zdzisław Pięch, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Stanisław Brejwo, Joanna Kozioł, Grażyna Papek, Piotr Rewienko



NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

(

Uchwała nr XXXI/480/2021

4) zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez
gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi.;

Głosowano w sprawie;
zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez
gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi.;.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz I\4ichalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan ^4yślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

Uchwała nr XXXI/481/2021

5) uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,;

Głosowano w sprawie:
uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,;.

Wynikiglosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

Uchwała nr XXXI/482/2021



6) zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,;

c

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,;.

Wyniki elosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imiennei
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

Uchwała nr XXXI/483/2021

7) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się
domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjna -
wypoczynkowe;

(^ Głosowano w sprawie:
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek
letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjna - wypoczynkowe; .

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

Uchwała nr XXXI/484/2021



(

8) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości:

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości:.

WynikLsłosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski
Uchwala nr XXXI/485/2021

9) wyrażenia opinii dot. wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu ) oraz wkładu pieniężnego
do Spółki z o . o „EKO-REGION" z siedzibą w Bełchatowie w zamian za objęcie udziałów w
spółce;

Glosowano w sprawie:
wyrażenia opinii dot. wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) oraz wkładu pieniężnego do
Spółki z o . o „EKO-REGION" z siedzibą w Bełchatowie w zamian za objęcie udziałów w
spółce;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

Uchwała nr XXXI/486/2021

10) zmiany nazwy Kluczborskiego Domu Kultury z siedzibą w Kluczborku na Centrum
Kultury w Kluczborku oraz nadania statutu;



c

Głosowano w sprawie:
Wniosek Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej oraz Komisji
Spraw Obywatelskich i Socjalnych w sprawie zmiany zapisu w § 8. ust. 2 i 4 tak by
otrzymały następujące brzmienie: „2. W strukturze organizacyjnej Centrum Kultury w
Kluczborku przewiduje się stanowisko Zastępcy Dyrektora, który zastępuje i reprezentuje
Dyrektora podczas jego nieobecności. 4. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor
Centrum Kultury w Kluczborku." .

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Głosowano w sprawie:
zmiany nazwy Kluczborskiego Domu Kultury z siedzibą w Kluczborku na Centrum Kultury
w Kluczborku oraz nadania statutu;.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

c

Uchwala nr XXXI/487/2021

11) zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;
Głosowano w sprawie:
zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Krajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski
Uchwała nr XXXI/488/2021

12) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;

Głosowano w sprawie^
zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.



Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

(

Uchwała nr XXXI/489/2021

13) zmiany uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 12 grudnia 2018 r. w
sprawie powołania Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i
Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego;

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 12 grudnia 2018 r. w
sprawie powołania Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i
Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego; .

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej
Konwiński, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Krzysztof Adamski

Uchwała nr XXXI/490/2021

14) przystąpienia Gminy Kluczborku do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej" - edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Głosowano w sprawie:
przystąpienia Gminy Kluczborku do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej" - edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. .

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l



c

c

Uchwala nr XXXI/491/2021

15) przystąpienia Gminy Kluczborku do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa" -
edycja 2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego;

Głosowano w sprawie:
przystąpienia Gminy Kluczborku do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa" - edycja
2021 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Uchwała nr XXXI/492/2021
4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.

W tym punkcie nie zabrano głosu

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.
l) opinia Komisji Rewizyjnej
Opinie Komisji Rewizyjnej odczytał Z-ca Przewodniczącego Komisji Radosław Jarosz

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku

do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od 09.03.2021 r.
do 19.04.2021 r,
Na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2021 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania
z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami.

Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta Kluczborka w następujących sprawach:

Zarządzenia
A-4 w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości;
A-6 w sprawie zmiany zarządzenia nr BR.0050.228.2020 z dnia 09.12.2020 r.;
A-10 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr BR.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia
konkursu na stanowisko dyrektora publicznych przedszkoli i publicznej szkoły podstawowej
w Gminie Kluczbork;
A-17, A-24, A-25 w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2021 roku;
A-21 w sprawie ustanowienia prawa przejścia i przejazdu;
A-22 w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr BR.0050.37.2021.

Umowy i aneksy
B-42 - umowa- Sport Grupa Sp. z o.o. ul. Dźwigowa 2405-300 Mińsk Mazowiecki- pokrycie
boiska nawierzchnią sportowo-modułową przy publicznej Szkole Podstawowej
w Kujakowicach;
B-44- -umowa- Salon Meblowy Akwarium ul. Grunwaldzka 23 F 46-200 Kluczbork - Zakup
mebli biurowych - dla UM Kluczbork;



c

c

B-45-umowa- Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki IRYS ul. Mickiewicza 5 46-200
Kluczbork - Dotacja z zakresu rozwoju kultury na zadanie pt.: „W świecie muzyki i tańca";
B-47 -umowa- Stowarzyszanie Lokalna Grupa Działania 'Dolina Stobrawy"- szkolenia
i pomoc merytoryczna dla organizacji pozarządowych;
B-52- umowa- Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej w Sękocinie Starym, Oddział
w Brzegu- wykonanie uproszczonego planu urządzania lasu dla lasów komunalnych miasta
Kluczbork;
B-165 umowa- EY Doradztwo Podatkowe Kmpa Sp.k., ul. Rondo ONZ l 00-124 Warszawa-
świadczenie przez wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługi doradztwa podatkowego w
zakresie odzyskiwania podatków od towarów i usług (VAT);
B-158 -umowa- Wojewoda Opolski- na dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu
Państwa w ramach programu „Opieka 75+"na rok 2021;
B-159 umowa- REMOST Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka komandytowa
ul. Wielkie Przedmieście 26 46-300 Olesno-budowa ul. Kantora i ul. Podkowińskiego
w Kluczborku.
Porozumienia

C-6 -porozumienie -Wojewoda Opolski-powierzenia zadań dotyczących obowiązku
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Kluczbork.
Rozstrzvsniecia :

I- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki 898/143 w przetargu ustnym ograniczonym
do właścicieli nieruchomości sąsiednich ze względu na brak dostępności do drogi.
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie.
Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski
2) dyskusja
w tym punkcie nikt z radnych nie zabrał głosu
3) przyjęcie sprawozdania
Głosowano w sprawie:
przyjęcie sprawozdania.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

6. SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY
KLUCZBORK Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W ROKU 2020;

Piotr Rewienko-

Radni zapoznali się i przyjęli do wiadomości w/w Sprawozdanie.

7. RAPORT Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII W GMINIE KLUCZBORK W 2020 ROKU;

Radni zapoznali się i przyjęli do wiadomości w/w Raport



8. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia przypomniał radnym o terminie złożenia
oświadczeń majątkowych.

Radny Piotr Rewienko - temat dot. boisk wielofunkcyjnych przy „Orliku" nie mają
oświetlenia w obawie po zdarzeniach ,które działy się na obiekcie po „Famprze" nie będzie
tam osoby, która będzie pilnowała tych obiektów. Czy jest pomysł aby zabezpieczyć ten
teren przed wandalizmem.
Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar - należy się zastanowić nad rozwiązaniem aby
nie dochodziło do wandalizmu szczególnie w nocy pomimo monitoringu śledztwa są
umarzane.

( 9. Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął
obrady sesji.

Przy goto wał(a): Bogusława Maj

PrzewodQ^'zacy
Rada MięfśMw Klue2Kbrku

Janusz Kędzia

c Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


